



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hadis İlimleri I	TİB5019		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Temel İslam Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)				
Amaç	Hadis ilimlerini oluşturan temel konuları tanıtır ve teorik açıdan araştırıp incelemektir.				
Ders İçeriği	Rivayetü'l-Hadîs, Fıkhü'l-Hadîs, Garibü'l-Hadîs, Muhtelifü'l-Hadîs, Nasih ve Mensûh, Esbab Vurûdü'l-Hadîs, İlelül'l-Hadîs				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALKAN				
Ders Kaynakları	1- Şerhi İlel Tirmizî li İbn Recep el-Hanbeli/ Dr. Hamam mukaddimesi 2-Menhac İbn Esîr el-Cezzerî fi Musannefihî: e'n-Nihayet fi Garibül Hadisi ve'l-Eser/ Prof. Ahmed b. Muhammed el-Harrât				

Hafta	Konu
1	RİVAYETÜ'L-HADİS (Giriş)
2	FIKHÜ'L-HADİS (Giriş)
3	GARİBÜ'L-HADİS (Giriş)
4	MUHTELİFÜ'L-HADİS (Giriş)
5	NASİH VE MENSÜH (Giriş)
6	ESBAB VURÜDÜ'L-HADİS (Giriş)
7	İLÜLÜ'L-HADİS (Giriş)
8	Hadisteki illetin sebepleri ve keşif yolları
9	Hadisteki illetin kısımları ve el-Eşbâh fi'l-İleli konusu
10	İlel ilmine dair bazı kural ve faydalar
11	Sika olup cerh kitaplarında zikredilmediği halde, bazı vakitlerde rivayet ettiği hadisleri zayıf görülen râviler
12	Sika olup, bazı mekânlarda tahammül veya rivayet ettiği hadisleri zayıf görülen râviler
13	Sika olup cerh kitaplarında zikredilmediği halde, bazı şeyhlerden rivayet ettiği hadisleri zayıf görülen râviler
14	Sika olup cerh kitaplarında zikredilmediği halde, bazı özel durumlarda rivayet ettiği hadisleri zayıf görülen râviler

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	6	14
Ara Sınav 1		15	1
Ödev 1		30	1
Final		20	1
Ders İş Yüğü:		191	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		7,49	

Program Çıktıları	
1	Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanıtır.
2	Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3	Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4	Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5	Alanla ilgili meseleleri tanıtır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6	Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7	Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8	Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9	Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10	Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11	Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)												
Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Hadis ilimlerine dair genel bir bakış, Eleştirel düşünce ve analiz yeteneği.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3
Ravi ve rivayete dair doğru analiz ve tasavur.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3
Ortalama Değer	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	3